
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 287

Provisión de Cloro en Tambores para las Plantas Potabilizadoras de Rosario, Santa Fe, Casilda, Rafaela, Monje (ACO) y Granadero
Baigorria de Aguas Santafesinas S.A.

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS:

A partir del viernes 20 de noviembre de 2015 y hasta el miércoles 9 de diciembre de 2015 en:

* Santa Fe: Dpto. Compras - ITUZAINGO 1501-Contacto: MORALES, MARIA DE LAS MERCEDE - Te: 0342 - 450-4507

- ECHEVARRIA, FACUNDO LUIS R. - Te: 0342 - 450-4564

Valor del pliego para Bienes y Servicios: $ 1.000,00.-

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS: La oferta deberá ser presentada en sobre cerrado indicando el
número de licitación hasta las 09:00 del jueves 10 de diciembre de 2015, y deberá estar dirigida a Mesa de Entradas Dpto. Compras
- Sita en calle Ituzaingo 1501 (3000) Santa Fe.-

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS:

* Apertura del sobre N° 1: Se llevará a cabo el jueves 10 de diciembre de 2015 a las 10:00, en Ituzaingo 1501 - Santa Fe de
ITUZAINGO 1501.-

* Apertura del sobre N° 2: Se llevará a cabo el jueves 17 de diciembre de 2015 a las 10:00 hs, en Ituzaingo 1501 - Santa Fe de
ITUZAINGO 1501.-

IMPORTANTE: Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de adjudicar en forma parcial el servicio concursado sin que ello
otorgue al proveedor derecho alguno a modificar los precios cotizados. Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de rechazar
las ofertas que no cumplan en todo, o en parte, con las condiciones anteriormente detalladas.-

PERSONA DE CONTACTO POR CONSULTAS TÉCNICAS:

* Planta Potabilizadora de Granadero Baigorria - GUAYMAS, PEDRO FRANCISCO - e-mail: pedro.guaymas@aguasdesantafe.com.ar

*  Labora to r i o  P l an ta  Po t .  San ta  Fe .  -  MARS ,  MAUR IC IO  ESTEBAN  -  Te :  0342  -  450 -4539  -  e -ma i l :
maur ic io .mars@aguasdesantafe .com.ar

* Producción Rosario - FERREYRA, CARLOS ROBERTO - Te: 0341 - 437-8510 - e-mail: carlos.ferreyra@aguasdesantafe.com.ar

* Planta Potabilizadora de Monje (ACO). - SERRA, JOSE ANTONIO e-mail: jose.serra@aguassantafesinas.com.ar

* Distrito Rafaela - COMTESSE, PABLO EMILIO - e-mail:

pablo.comtesse@aguassantafesinas.com.ar

* Dto. Casilda - MOYANO, HUGO ALBERTO - Te: 03464 - 429000/2 - e-mail: hugo.moyano@aguasdesantafe.com.ar

S/C 16121 Nov. 13 Nov. 16

__________________________________________

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA

NACIONAL

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 07/2015



Facultad Regional Santa Fe

"Equipamiento Informático"

Ciudad de Santa Fe - Prov. de Santa Fe

Consulta de pliegos: A partir del 11/11/2.015

Fecha y hora de apertura: 11/12/2.015 a las 16:00 hs.

Valor garantía de oferta: 1% del presupuesto oficial.

Consultas  de  pliegos  y  apertura:  Universidad  Tecnológica  Nacional  Facultad  Regional  Santa  Fe  Lavaisse  610  Tel.(0342)
4601579/4602390 int. 3160

Horario de atención: 15:00 hs. a 20:00 hs.

Ciudad de Santa Fe - Prov. de Santa Fe

$ 90 277482 Nov. 13 Nov. 16

__________________________________________

HOSPITAL DR. ALFREDO BAETTI

SAMCO GALVEZ

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 01/2015

Apertura: 30.11.15 - 10,00 hs.

Objeto: Reparación balcón y restauración integral fachada principal, limpieza, sellado y pintura resto perímetro fachada incluso
aberturas y cielorrasos del Hospital Dr. Alfredo Baetti - Samco Gálvez.

Presupuesto Oficial: $ 994.947,00.-

Plazo de Ejecución: 120 días.

Lugar a Realizar la Apertura e Informes: Hospital Dr. Alfredo Baetti - Samco Gálvez Calle Bartolomé Mitre 1551 Gálvez - Tel.
03404-03404-481115 Correo electrónico: direccionsamcogalvez@cegnet.com.ar.

Valor del Pliego: $ 1.000,00.-.

Garantía de la Propuesta: 1% P.O.

Sellado Provincial: $ 108,00.-.

Visita de Obra: 23.11.2015 - 10,00 hs. - Requisito excluyente.

$ 90 277616 Nov. 13 Nov. 16

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS Y

RECURSOS HIDRICOS



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 33/2015

Decreto Nº 02212/2.015

Obra: Rectificación de calle Tucumán y ampliación de espacio verde.

Presupuesto Oficial: $ 2.610.000

Apertura Propuesta: 25 de Noviembre de 2015, o el primer día hábil siguiente si aquél no lo fuere, a la hora 09:00.

Lugar de Apertura: Secretaría de Obras Públicas y Recursos Hídricos, 3er. Piso, Palacio Municipal, calle Salta Nº 2951.

Valor del Pliego: $ 2.600

Consulta y Venta del Pliego: Dirección Despacho General de Secretaría de Obras Públicas y Recursos Hídricos, Salta Nº 2951,
Tercer Piso, Palacio Municipal.

Informes Técnicos: Dirección de Estudios y Proyectos, Salta Nº 2951 12º Piso, Palacio Municipal Tel. 4508023-4508131.

$ 135 277741 Nov. 13 Nov. 17

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

Tipo de contratación Pública

Expediente  4182 / 2015

Objeto: Locación de un inmueble destinado al funcionamiento del Area de Servicios Urbanos Oeste.

Presupuesto Oficial: $1.436.400,00

Costo de Adquisición del Pliego: $1.000,00

Fecha de apertura: 30/11/2015  a las 10:00 hs.

Fecha de Publicación: 06/11/2015

Consulta y venta del pliego: Sec. General - BUENOS AIRES 711 2º - Tel. 4802308/442 - 

Recepción de ofertas: Sec. General -  BUENOS AIRES 711 2º -  Tel. 4802308/442 -

Plazo: hasta la fecha y hora del acto de Apertura de sobres.

Lugar de apertura: Sec. General -  BUENOS AIRES 711 2º -  Tel. 4802308/442 

Repartición Licitante: Sec. General -  BUENOS AIRES 711 2º - 

$ 450 277578 Nov. 13 Nov. 26

__________________________________________


